Клапан соленоидный SV-2W
Соленоидный клапан NC (Normally Closed) непрямого действия
 Температура окружающей среды: 0 ~ 65 ⁰С
 Температура жидкостей: 0 ~ 130 ⁰С
 Максимальное допустимое давление: 20 бар
 Допуск по напряжению:
от +10% до -10% применяемого напряжения
Модель
Резьба,
дюйм
Вход,
мм
Рабочее давление, кг/см2 Мощность
Габариты, мм
А х В х Н
Вес,
кг
Воздух
газ
Вода
Гор. Вода
Жид-ть
Масло
≤20CST
220В
SV-2W-15 1/2'' 13 16 16 13 22 66 x 48 x 107 0,7
SV-2W-20 3/4'' 20 16 16 13 22 75 x 58 x 112 0,9
SV-2W-25 1'' 25 16 16 13 22 96 x 70 x 131 1,4
SV-2W-35 1 1/4'' 35 16 16 13 22 131 x 96 x 146 2,8
SV-2W-40 1 1/2'' 40 16 16 13 22 131 x 96 x 146 2,7
SV-2W-50 2'' 50 16 16 13 22 165 x 120 x 167 4,0
Давление
Ра
сх
од